Главе муниципального образования «Приморский муниципальный район» В. А. Рудкиной
[bookmark: _GoBack]от
Ф.И.О. полностью: ___________________________________________________________________________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность Заявителя (представителя Заявителя):
_________________________________________
__________________________________________________________________________________
(вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)
Почтовый адрес:
_________________________________________
_________________________________________
Телефон:_________________________________
Электронная почта: _______________________

[bookmark: P425]ЗАЯВЛЕНИЕ
об утверждении документации по планировке территорий
(проектов планировки и проектов межевания) на территории
муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области

 Прошу осуществить проверку и утвердить документацию по планировке
территории __________________________________________________________
(указать вид документации по планировке территорий (проект планировки,
проектов межевания, проект планировки и проект межевания)
в границах ___________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.
 Результаты предоставления муниципальной услуги прошу предоставить лично или посредством почтовой связи на указанный в заявлении адрес (ненужное зачеркнуть).
Подписывая настоящее заявление, я даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение) своих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, для целей размещения в системе электронного делопроизводства и документооборота.

Приложение: _______ на ___________ л.

"___" ______________ 20___ г. ___________/_________________________
       (подпись)                         (должность, Ф.И.О.)

____________